

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان:

## پژوهشگاه نهج البلاغه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان افتتاح می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان از گشایش پژوهشگاه مشترک نهج البلاغه با همکاری مؤسسه معارف اهل بیت در واحد اصفهان خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از اصفهان، پیام نجفی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان، صبح امروز در آیین افتتاحیه کنگره بازخوانی ابعاد شخصیتی امام علی(ع) که با حضور دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) در حال برگزاری است، از گشایش پژوهشگاه مشترک نهج البلاغه با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان و مؤسسه معارف اهل بیت اصفهان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) خبر داد.

وی با بیان اهداف برگزاری این کنگره و پژوهشگاه نهج البلاغه اظهار کرد: با توجه به وجود ظرفیت‌های علمی و پژوهشی قوی در دانشگاه آزاد اسلامی و مؤسسه اهل بیت، سعی داریم در این کنگره با استفاده از نظرات استادان حوزه و دانشگاه، سوق دادن پژوهش‌ها و پایان‌نامه‌ها به سوی موضوعات نهج البلاغه و راه‌های جدیدتری برای رویارویی با چالش‌های موجود در جوامع بشری ارائه شود.

نجفی افزود: ایجاد نظام موضوع یابی نهج البلاغه در رشته‌های مختلف یکی دیگر از اهداف دبیرخانه این کنگره و کارگاه‌های جنبی آن بوده و در تلاش هستیم در طول برگزاری این گردهمایی، با همفکری و مشارکت همگانی در راستای تدوین این نظام‌نامه، به یک جمع‌بندی نهایی و راهبردی رسیده و آن را برای استفاده پژوهشگران و محققان این حوزه آماده کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) اضافه کرد: یکی از نیازهایی که در حوزه فرهنگ در این جامعه احساس می‌شود، نپرداختن به ابعاد شخصیتی مولای متقیان و بهره‌گیری از دریای حکمت ایشان بوده و به همین علت در حوزه معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و با همکاری مؤسسه معارف اهل بیت اصفهان، افتتاح و آغاز به کار پژوهشگاه نهج البلاغه با هدف بازخوانی ابعاد شخصیت امام علی(ع) و گسترش فرهنگ انسان‌ساز نهج البلاغه در دستور کار این واحد دانشگاهی قرار گرفت.

نجفی در پایان گفت: نهج البلاغه کتابی سرشار از گوهرهای گران‌مایه و حکمت‌های عالیه است و مختص زمان و مکان خاصی نبوده و گستردگی موضوعاتی مانند توحید، عدل، خلقت، اوصاف متقین و منافقین، دولت‌ها و ملت‌ها، فضائل و ردایل اخلاقی، عدالت و صدها موضوع دیگر، شوق تحقیق و تفحص در این کتاب پربار و استفاده از رهنمودهای آن در دوران کنونی را در انسان زنده می‌کند.

انتهای پیام/